

ราคากลาง

โครงการตามยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 เพิ่มเติม (งบเงินกู้)

แก้มลิงบ้านเหล่า พร้อมอาคารประกอบ ต.พรมเทพ อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักงานชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา
 ☐ สอบราคา
 ☒ ประกวดราคา (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	ข้อ 8	ข้อ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	งานจ้างเหมา								
1	กิจกรรมขุดลอก ตามหมายเลขแบบ สขป.8-07410 และ สขป.8-07411								
1.1	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	1,366,813	ลบ.ม.	17.42	23,809,882.46	F 1	21.09	28,826,086.17
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	2.1	1,366,813	ลบ.ม.	10.85	14,829,921.05	F 1	13.14	17,959,922.82
	รวมรายการที่ 1					38,639,803.51			46,786,008.99
2	กิจกรรมประกอบ								
2.1	กิจกรรมต่อท่อรับน้ำ จำนวน 3 แห่ง ตามแบบหมายเลข สขป.8-01777								
2.1.1	งานตบถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน		270.00	ลบ.ม.	300.00	81,000.00	F 2	357.36	96,487.20
2.1.2	งานหินก่อ		150.00	ลบ.ม.	2,245.00	336,750.00	F 2	2,674.24	401,136.00
2.1.3	พื้นที่ต่อท่อไม้แบบ		36.00	ตร.ม.	133.00	4,788.00	F 2	158.43	5,703.48
2.1.4	ปริมาณท่อไม้แบบ		1	ลบ.ม.	19,856.91	21,445.46	F 2	23,653.55	25,545.83
2.1.5	ท่อ คลส. ขนาด Ø 1.00 ม.		189	ท่อน	1,805.74	341,284.86	F 2	2,151.00	406,539.00
	รวมรายการที่ 2					785,268.32			935,411.51

ราคากลาง

โครงการตามยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 เพิ่มเติม (งบเงินกู้)

แก้มลิงบ้านเหล่า พร้อมอาคารประกอบ ต.พรมเทพ อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักงานชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา
 ☐ สอบราคา
 ☒ ประกวดราคา (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย บาท/หน่วย ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	หมายเหตุ ยอดรวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท						
	ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1	=	38,639,803.51	บาท	ค่า FACTOR F1 จากตาราง =	1.2107	
	ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 2	=	785,268.32	บาท	ค่า FACTOR F2 จากตาราง =	1.1912	
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1 และ 2						39,425,071.83	47,721,420.50

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ (สี่สิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยยี่สิบบาทห้าสิบสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัฒนศักดิ์ แก้วหอม)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเวชยันต์ จันทร์เพ็ชร)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมัญญ์ พล เดชะสุภานันท์)

นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน

- เห็นชอบ

(นายเจษฎา/ บุญสุยา)

ผอ.คอ.สุรินทร์